关于预发2018年度年终绩效奖的通知

各单位：

经学校2018年第5次党委常委会、第4次院长办公会研究同意，参照2017年度年终绩效奖发放标准，预发2018年度年终绩效奖，现将具体事项通知如下：

一、2018年度年终绩效奖预发额度不超过单位2017年度年终绩效奖总额的60%，从2018年3月至2019年1月分11个月预发。

教学单位

教学单位绩效奖预发指标由教务处核定（见下表），由各单位根据单位实际，确定具体预发方案，预发额度限高60%。

教学单位2018年度年终绩效奖预发指标表

	学院名称
	2017年度年终

绩效奖总额（元）
	2017年度年终

绩效奖60%（元）
	预发最高额度

（万元）

	马院
	1034029
	620417
	62

	文传学院
	2230560
	1338336
	133

	政发学院
	1167219
	700331
	70

	外语学院
	2324258
	1394555
	139

	教科学院
	2129545
	1277727
	127

	工商学院
	2041663
	1224998
	122

	纺服学院
	1169927
	701956
	70

	物信学院
	1982785
	1189671
	119

	数计学院
	2488502
	1493101
	150

	化工学院
	2323392
	1394035
	140

	海洋学院
	1399502
	839701
	84

	资环学院
	1399574
	839744
	84

	音舞学院
	2355557
	1413334
	141

	美设学院
	1460886
	876532
	88

	体育学院
	1789029
	1073418
	108

	应科（航海）
	2722483
	1633490
	163

	合计
	30018911
	18011347
	1800

（二）教学单位绩效奖预发明细表报送模板详见附件，注意事项：

1.报送表格请按指定模版，如果有未出现在名单内的老师，请依次增加在名单后，不要在原有名单中插入。

2.每月预发绩效奖金额需取2018年3月至2019年1月预发总额的平均数且保留整数，并用round（）公式取整；今后若有人员变动或预发金额需调整，应及时报送。
三、非教学单位绩效奖按照2017年发放总额的60%预发，由人事处核定预发绩效奖指标，各单位根据预发指标合理分配。

四、继续教育学院参照非教学单位标准预发60%。

五、为了能在3月份顺利预发绩效奖，请各单位抓紧报送预发绩效奖明细表，在3月20 日前将所在单位（部门、学院）绩效奖预发明细表的电子版以及纸质版（纸质版需领导签字盖章）报送行政楼人事处、财务处。联系人：陈桂治（913）、蔡璇璇（207），邮箱：rsc@qztc.edu.cn;qzsycwc01@163.com,电话：22919536、22919660。

附件：教学单位绩效奖预发明细表报送模板

                         人事处 教务处 财务处

　　　　　　　　　　　　　　　　　2018年3月12日